[image: Gerb-ch]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН
ПУҪЛĂХĚ

ХУШУ

[bookmark: _GoBack]«21» 11 2019  56 №
Канаш хули

	ГЛАВА
КАНАШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«21» 11 2019  № 56
город Канаш

О внесении изменений в состав Совета по противодействию коррупции в Канашском районе Чувашской Республики

В соответствии с Положением о Совете по противодействию коррупции в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики от 14 ноября 2016 г. № 12/9 и в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в состав Совета по противодействию коррупции в Канашском районе Чувашской Республики, утвержденным распоряжением главы Канашского района от 25.06.2018 г. № 39 следующие изменения:
а) вывести из состава комиссии Андреева Максима Ивановича, Григорьева Максима Васильевича, Левого Анатолия Васильевича;
б) ввести Васильеву Марину Георгиевну – заведующего сектором юридической службы отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района, Павлову Светлану Алексеевну – заведующего сектором кадровой работы и по профилактике коррупционных правонарушений отдела организационно-контрольной и кадровой работы администрации Канашского района, Шакшина Александра Яковлевича – начальника Отдела МВД России по Канашскому  району (по согласованию).
в) изложить наименование должности Филипповой Екатерины Витальевны в следующей редакции:
«Филиппова Екатерина Витальевна – заместитель главы администрации – начальник отдела по развитию общественной инфраструктуры администрации Канашского района».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов                                                                   И.Т. Иванов
image1.png